
詳しくはホームページをご確認下さい。

令和7年12月吉日

那覇バス（株）

お客様各位

路線バスの迂回運行について
　那覇バスをご利用頂き、誠にありがとうございます。

2026年1月1日～1月3日は首里山川地区の渋滞が予想されます。

その為、2026年1月1日から1月3日まで一部の路線について迂回運行いたします。

お客様にはご不便おかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

迂回運行路線　7番・9番・13番・14番・17番・25番・97番・125番・346番 各路線の詳細はこちら

迂 回 日 時　2026年1月1日～2026年1月3日　8：30 ～ 18：00

上記の時間はこちらのバス停留所には停車いたしません。


